

اخبار کوتاه

جلوگیری از اعطای تسهیلات خرد از سوی وزارت

اقتصاد، گره انناختن در کار مردم و اشتغال‌های خانگی است
عضو کمیسیون فرهنگی مجلس، گفت: جلوگیری از اعطای تسهیلات خرد از سوی وزارت اقتصاد، گره انناختن در کار طبیعی مردم و اشتغال‌های خرد و خانگی است.

جواد نیکنین نماینده کاشمر در مجلس با اشاره به عملکرد ضعیف وزارت اقتصاد در حوزه اعطای تسهیلات خرد به خصوص فرزندآوری و ازدواج گفت: سیاستی بر وزارت اقتصاد حاکم شد مبنی بر اینکه اگر تسهیلات خرد اعطا شود پول به جامعه تریق شده و باعث تشدید تورم می‌شود. این نگاه غلطی است که بر این وزارتخانه حاکم شده چراکه زمانی تسهیلات خرد باامت رشد نقدینگی و تورم میشد که یک فرد با ۱۰۰ الی ۲۰۰ میلیون می توانست خانه بخرد. وی ادامه داد امروز با ۱۰۰ میلیون یک موتور هم نمی‌شود خریداری کرد. لذا جلوگیری از اعطای تسهیلات خرد از سوی وزارت اقتصاد گره انناختن در کار مردم و اشتغال‌های خرد و خانگی است. این دستوری که داده شده تا اعطای تسهیلات خرد به حداقل برسد قابل قبول نیست و باید تغییر کند. در گفتوگو با ایلتا، نماینده مردم کاشمر در مجلس تصریح کرد در حوزه مالیات هم باید کاری کم تاخذ مالیات از افرادی که در حوزه کارفرینی فعال هستند به حداقل کاهش پیدا کند ولی مسافانه امروز ما قصد داریم کسی بوجه دولت را که ناشی از برخی اسرفها و کارهای غیر کارشناسی است، از مردم و کارفرینان و اشتغال‌های خانگی بگیریم. این سیاست حاکم در حوزه مالیات نیز اشتباه است و باید نظام مالیاتی اصلاح شود.

لغو تسهیلات پر از های فرد و نگاه نجف تا اطلاع ثانوی

مدیریت فرودگاه نجف صبح دیروز جمعه از تعطیلی این فرودگاه تا اطلاع ثانوی و لغو تمامی پروازها خبر داد.

در پیحایه ای از سوی مدیریت این فرودگاه آمده‌است که به علت انجام تعمیرات در باند پرواز و فرود فرودگاه بین‌المللی نجف، شرف تا اطلاع ثانوی تعطیل است و بلافاصله پس از اتمام تعمیرات واز سرگیری پروازها اطلاع‌رسانی خواهد شد.منابع آگاه به القرات نیز گفتند: تعطیلی فرودگاه نجف به دلیل وجود خنجر در باند فرود ممکن است به مدت ۳ روز ادامه یابدبه گزارش اقتصادنیوز، این منبع افزودند: شرکت‌های هواییایی و مسافران هیچ اطلاع قبلی از لغو پروازها نداشتند واز ورود مسافران به گیت اصلی فرودگاه جلوگیری شد که این امر موجب ازدحام در گیت فرودگاه و ناآرامیانی و شکایت مسافران شد.

قیمت لوازم خانگی کاهشی بوده است

معاون صنایع عمومی وزیر صمت درباره روند ترخیص کالا‌های موجود در گمرک توضیح داد.

مهدی بربران، معاون صنایع عمومی وزیر صمت در حاشیه افتتاح نمایشگاه لوازم خانگی و نمایشگاه کامیون‌های ژاپنیی در گفتوگو با تیرتیر گفته بیان کرد: طی تفاهمی که با بانک مرکزی انجام شد تمام ثبت سفارش‌های که هنوز تا مین مالی نشده است کمتر از یک ماه به امید خدا تا مین صحت همچنان اگر کالایی در گمرک وجود دارد و ترخیص نشده است در کمتر از یک وقت ماه تمام فریاد تا مین، تخصیص اعتبار و موضوع ثبت سفارشات و ترخیص آنها در اسرع وقت انجام شودوی با اشاره به رقابت بالایی که در صمت لوازم خانگی وجود دارد گفت: در بسیاری از موارد دیده شده که قیمت‌ها کاهشی هم بوده است. بنابراین با وجود فضایی رقابتی از منظر قیمت‌گذاری دستوری مشکلی وجود ندارد مشکلات در ۲ تا ۳ محصول بود که هم‌راهی ستاد تنظیم بازار لغو یا سامانعی به آن وجود داشت.

خبر خوشی برای بازنشستگان تا مین اجتماعی

منتظر واریز پول باشید

وام ۲۰ میلیون تومانی یازنشستگان در مرحله چهارم فردا به حساب ۴۰ هزار بازنشستته متقاضی واریز خواهد شد.

مرحله چهارم ۲۰ میلیون تومانی بازنشستگان تا مین اجتماعی فراداشم ۱۵ ماهه واریز خواهد شد.محمداسدی، رئیس کنونی عالی بازنشستگان تا مین اجتماعی با اشاره به مبلغ وام ۲۰ میلیون تومانی بازنشستگان گفت: فرع‌کنشی‌های وام بازنشستگان انجام شده و از سوی کانون‌های بازنشستگان برای فرستادن پرونده‌ها در این مرحله تمام شد و ۴۰ هزار بازنشستته واریز پنجاه شد. اسدی گفت: در این مرحله نیازی به مراجعه بازنشستگان نبوده و بنا بر برنامه‌ریزی صورت گرفته وام بازنشستگان، وام تا ۳ آبان ماه به حساب بازنشستگان واریز خواهد شد.همچنین به طور ماهانه برای پرداخت وام به بازنشستگان از طریق کانون‌های بازنشستگی و وبسایت سازمان تا مین اجتماعی سیستم اعتبار انجام می‌شود.در حال گذشته مبلغ وام بازنشستگان ۱۲ میلیون تومان در نظر گرفته شده بود که بر اساس اعلام رئیس کنونی عالی بازنشستگان سازمان تا مین اجتماعی این وام به ۲۱۳ هزار بازنشستته این سازمان پرداخت شد و تاکنون ۱۶۰ هزار وام ۲۰ میلیونی به بازنشستگان پرداخت شده است.به گفته احمد اسفندیاری، معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان تا مین اجتماعی اعلام کرد: ۴۰ هزار وام به بانک ملی و ۲۰ هزار بازنشستته بهره‌برنده نقل از خیران‌الین، اسفندیاری گفت: بر اساس برنامه‌ریزی انجام‌شده راه تعدل‌ای از بازنشستگان در سن و استان و شهرستان‌ها از این وام استفاده خواهند کرد.بر اساس این گزارش، مرحله سوم پرداخت وام اشاره شده در مه‌راه ۱۴۰۲ انجام شد و در مرحله قبل نیز ۴۰ هزار بازنشستته از وام ۲۰ میلیون تومانی استفاده کردند.

ترخیص ۱۲۷ امبولانس

از گمرک با پیگیری دادستانی تهران

دادستان تهران اعلام کرد: با پیگیری این ایستاداستی، ۲۷ دستگاه امبولانس رسوب شده در انبار‌های گمرک در غرب تهران، ترخیص شده و برای کمک به بیماران در اختیار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی قرار گرفت.

علی صالحی، دادستان تهران، با تأکید بر اهتمام دادستانی تهران به اجرای دستورات رئیس قوه قضائیه و همچنین تسهیلات دادستان کلان دستگاه قضایی در زمینه صیانت از حقوق عامه، گفت: در بازدیدهای میدانی از گمرک برای پیمان ملاحظه شد تعدادی امبولانس اهدایی از سوی نهادهای بین‌المللی به جمهوری اسلامی ایران، علی‌رغم گذشت مدت زمان قابل توجه از زمان ورود به کشور، به دلیل عدم اخذ ثبت سفارش توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در انبارهای گمرک رسوب شده و در معرض فسادت قرار دارند.دادستان تهران افزود: با توجه به نیاز عمومی کشور به امبولانس‌های قدرتمند و با امان نظر به اعلام همکاری گمرک در انجام ترسیرفات ترخیص از طریق صدور اظهارنامه ورود موقت و باخذ تضمین لازم نظیر بر پرداخت هزینه‌ها و حقوق گمرکی، لذا دادستانی تهران در مکاتبه‌ای با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مقرر داشت در انجام فرایند اداری ترخیص وسایل نقلیه مذکور، به قید فوریت اقدام و نتیجه، راه این دادستانی اعلام کند.گزارش کارشناسی همچنین اضافه کرد: در نتیجه پیگیری‌های بعمل آمده، حسب اعلام مدیر کل گمرک غرب تهران، ۱۲۷ دستگاه امبولانس مسووف، با استاندارد به بندب شده است. ۷۵ آمبولانس برای نامه اجرایی کانون امور گمرکی، ترخیص شد و برای کمک به نیاگان اورژانس و اسنادساز در اختیار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی قرار گرفت.

شرایط ترخیص کالا در صورت انقضاض

تعلیق با ابطال کارت بازرگانی

شرایط ترخیص کالا در صورت انقضاض، تعلیق یا ابطال کارت بازرگانی اعلام شد. به گزارش مهر، مدیر کل دفتر مقررات صادرات و واردات در مکاتبه‌ای با دفتر وزارت گمرک ایران اعلام کرد که در صورت انقضاض، تعلیق یا ابطال کارت بازرگانی، استفاده از تسهیلات موضوع تبصره ۲ بند ماده ۱۷۰ نامه اجرایی قانون مقررات صادرات و واردات برای ترخیص کالای ثبت سفارش‌شده است که در زمان اعتبار کارت بازرگانی صادر و برای کت ساتا نبوده و همچنین یکی از شروط زیر این داشته باشند:
- بازنامه آنها در زمن اعتبار ثبت سفارش صادر شده‌اند.
- کالای آنها در زمان اعتبار ثبت سفارش به گمرکات کشور رسیده باشد و دارای حقی انبار معتبر از امکان گمرکی باشد.

قیمت گوشت قرمز رسمی شد!

رئیس انجمن صنفی گاوآران گفت: بنا بر امر تان تولید بیش از یک میلیون تن گوشت قرمز در کشور وجود دارد که واردات بی‌رویه گوشت منجر به ناپذیری تولید داخلی می‌شود.

به گزارش تجارتنیوز، احمد مقدسی، رئیس انجمن صنفی گاوآران راهکار تنظیم بازار گوشت را اقتصادی کردن تولید اعلام کرد و افزود: کرچه واردات گوشت به‌طور مطلق می‌تواند بازار را متعادل برساند. اما راهکار اصلی نیست.مقدسی نیز گفت: هر کیلو گوساله را ۲۰۰۰ هزار تومان اعلام کرد و گفت: براین اساس عرضه هر کیلو گوشت با نرخ بالاتر از ۷۰۰ هزار تومان اجحاف در حق مصرف‌کننده است.رئیس انجمن صنفی گاوآران اظهار کرد: دولت با واردات بی‌رویه گوشت به جای پرداخت بهانه به تولیدکننده خارجی به تولیدکننده داخلی باید یارانه دهد که در این صورت بازار متعادل می‌شود. مقدسی گفت: با توجه به پتانسیل تولید بالای یک میلیون تن گوشت قرمز انتظار می‌رود که حمایت از بخش تولید صورت گیرد.دراسلام، رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون گفت: بلامرغ اعلام مرکز امور، سرانه مصرف گوشت قرمز به کمتر از ۶ کیلوگرم رسیده است که براین اساس کمیودی در عرضه گوشت تولیدبومیه گفته شد. بنا بر آمار سالانه ۸۰۰ تا ۱۰۰۰ هزار تن گوشت قرمز در کشور تولید می‌شود که در صورت اصلاح نظام توزیع نیازی به واردات نداریم.قاسمی افزود: مشکلات سیستم توزیع و قاچاق دام به آن سبب مزه‌ها موجب شده تا این تا مین گوشت مورد نیاز به سمت و سوی واردات پیش بیفتد.رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون گفت: صادرات بی‌رویه گوشت قرمز در راستای تنظیم بازار، بایداری تولید را در معرض خطر قرار می‌دهد که ایمولور می‌ستولان، به این امر توجه کنند.

او گفت: در سنوات گذشته ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار تن گوشت به منظور مین ذخایر استراتژیک و مصارف صنعتی وارد می‌شد.

سیدحسین خمینی گفت: امروز عقلانیت مهم‌ترین نکته لازم در تصمیم‌گیری‌ها است. شجاع باید بود، اما شجاعت به معنای بی عقلی نیست. باید تأکید کنیم اعتماد به شخصیت تاریخی انقلاب وجود دارد. انسان بسیار کارشناس است، تجربه بسیار خوبی دارد و در سطح کلان مسأله فلسطین نهایتاً باید به تصمیم ایشان عمل کرد.

جت‌الاسلام والمسلمین سیدحسین خمینی در نشست «بررسی تحولات فلسطین» در حسینیه جماران، در خصوص مسأله فلسطین و جنگی که اکنون در غزه جریان دارد گفت: جنگ امروز در غزه «جنگ راه‌دها و جنگ رسانه‌ها» جنگ راه‌دها، به این معنا که قدرت مملوت و قدرت مردم در یک سو قرار گرفته و در طرف مقابل رژیم صهیونیستی قرار دارد و جنگ رسانه‌ها، به این دلیل که اسرائیلی‌ها همواره پشت یک حرم مطولیت می‌پنهان شده‌بودند.اما به رکت همین‌ها، ما در این اجتماعی که گمان می‌رفت بالای دین داران باشد، آن‌ها رسوا شدند و این شبکه‌های پادشاهان شد.

وی افزود: اگر انقلاب اسلامی ایران «انقلاب کایت» بود، انقلاب فلسطین متأثر شبکه‌های اجتماعی خواهد بود.پارغربی را همین عمل ایجاد کرد و بنابراین، اگر هزار ضعف هم در این شبکه‌ها وجود دارد، باز هم باید از نقاط قوت آن استفاده کرد. به گزارش جماران، حوی شکسته شنن دو قسله «شکست نابریزی» و «مظلمیت تاریخی» اسرائیل را دو ترحولی خواند که در عملیات اخیر رخ داد و یادآور شد اسرائیل همواره تلاش دارد خود را مظلوم نشان دهد و با طرح سواره پهلوی مستیزی در نقش قربانی فرورود.دراسلام ستیزی همواره در تاریخ وجود داشته اما در اینجا نه، بلکه به هر وجود داشته. همواره در به عنوان قاتلان حضرت مسیح (ع) از سوی مسیحی‌ها مورد هجمه بودند. اما آن پهلودی که در لپسستان و آلمان و روسیه زندگی می‌کند هیچ نسبتی با قاتلان حضرت مسیح ندارد. این یک سوال درستی است، اما به هر حال در غرب به پهلودی‌ها به چشم «مسیح‌کش» نگاه می‌شد. از اذیت پهلودان هم باید بچ و



سید حسن خمینی:

جنگ غزه «جنگ اراده‌ها و جنگ رسانه‌ها» است



واقعه تاریخی یهودی‌کاست هم، کم یا زیاد رخ داده! اما واقعاً این چه ربطی به ما دارد؟

سیدحسین خمینی با اشاره به ضرب‌المثل معروف «گته کرد در بلخ انگیزی راه هوشمند زنده کردن مسگری» تصریح کرد: آن‌ها می‌توانند استان باورلای آلمان را به یهودیان دهند تا آنجا مستقر شوند؛ چرا به فلسطین آمده‌اند؟ آلمان‌ها یهودیان را کشته‌اند و کار بدی هم کرده‌اند. خوب یهودیان می‌توانند تشریف ببردند؟!>

وی با بیان این که «تأکید بر حضور تاریخی یهودی‌ها در استلاد

درستی برای توجیه انتفالگری رژیم صهیونیستی نیست»، افزود: پشت یک اتفاق سنگر گرفتن و هر اتفاقی را نقطه صفر دیدن، رویکرد همیشگی صهیونیست‌هاست. اگر قرار بر این است که بگوییم کسی اول بوده که استلاد را مناسی نیست. طرح این ادعا مانند آن است که ما ساتاد ادعای مالکیت مکه را مطرح کنیم و بگوییم چون قریش، پیامبر(ص) را از مکه بیرون کردند، پس ما اول دم تو سوسری خور نه در برابر داخلی می‌ایستد و نه خارجی؛ اینکه یهودیت بر حقوق مردم تأکید می‌تیم و می‌گوییم و خواهیم گفت این همه مصیبت بدمد اما چیزی نگفتیم.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه:

زارع: مخالف حذف یارانه نان هستم

شدن نان تولیدی داخل اینکه نان اسراف می‌شود و برای خوراک دام می‌رود و از این دست ایرادها که گرفته می‌شود، باید ابزارات نظارتی و کنترلی داشته باشیم تا درست مصرف صورت گیرد. باید فرهنگسازی کنیم، اگر اسراف می‌شود می‌کند از طریق قطع کردن یارانه نان نباشد.

وی اظهار داشت: نانی که در جامعه از ما می‌شود، برای همه یارانه دارد. اما با آزادسازی بخش قیمت‌ها، مثلاً غشایر و روستاها سهمیه آزاد دارند. همه اتباع هم نان با یارانه دریافت می‌کنند. دارند استفاده نمی‌کنند.

زارع بیان کرد: الان در ناولی‌ها کارت ملی نمی‌گیرند و همه دارند از سهمیه نان استفاده می‌کنند. این نماینده در نهایت گفت: یک مشکلی که الان وجود دارد در مناطق محروم و شهرستان‌ها سهمیه آرد را اولویت‌بندی کنند. اینگونه هم مصرف نان مناسب می‌شود و هم اسراف نمی‌شود.

خاندوزی: وضعیت پرداخت وام‌های خرد مناسب نیست؛ بانک مرکزی کمک کند

اخذ وام مطلق مانندندوبز امور اقتصادی و دارایی افزود: تأکید ما این است که حداقل در مورد وام‌های خرد مردم که نیازه‌ای ضروری و فوری است و انضادی در حد ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان را شامل می‌شود که بعضاً هم رقم می‌تواند کمره زندگی‌ای را بکشد، بانک مرکزی کمک کندوی گفت: ایمولور بانک مرکزی رسماً اعلام کند که در سقف وام‌های خرد تسهیلات مردمی، بانک‌ها با فوریت بیشتری این نیاز را بر آورده کنند.

امینت شغلی نندار

یکی از مشکلات فعلی کارگران اسفندیار در زمینه صیانت از حقوق عامه، گفت: در بازدیدهای میدانی از گمرک برای پیمان ملاحظه شد تعدادی امبولانس اهدایی از سوی نهادهای بین‌المللی به جمهوری اسلامی ایران، علی‌رغم گذشت مدت زمان قابل توجه از زمان ورود به کشور، به دلیل عدم اخذ ثبت سفارش توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در انبارهای گمرک رسوب شده و در معرض فسادت قرار دارند. کارگاه‌های گمرک در این جهت مستعد ترخیص از طریق صدور اظهارنامه ورود موقت و باخذ تضمین لازم نظیر بر پرداخت هزینه‌ها و حقوق گمرکی، لذا دادستانی تهران در مکاتبه‌ای با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مقرر داشت در انجام فرایند اداری ترخیص وسایل نقلیه مذکور، به قید فوریت اقدام و نتیجه، راه این دادستانی اعلام کند. گزارش کارشناسی همچنین اضافه کرد: در نتیجه پیگیری‌های بعمل آمده، حسب اعلام مدیر کل گمرک غرب تهران، ۱۲۷ دستگاه امبولانس مسووف، با استاندارد به بندب شده است. ۷۵ آمبولانس برای نامه اجرایی کانون امور گمرکی، ترخیص شد و برای کمک به نیاگان اورژانس و اسنادساز در اختیار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی قرار گرفت.

ماجرای قراردادهای موقت

ماجرای قراردادهای موقت به آنجایی برمی گردد که سال ۱۳۷۵، کشائینی به

هیات عمومی دیوان عدالت اداری می‌رسد شاکي در گفت‌وگو خدتمد قرارداد کار را برای این مدت مدتی دیگری موجب نامحدود شدن قرارداد کار دانسته لذا ممکن است کارگری که طی سال‌های منتهای با انعقاد قراردادهای متعدد در کارگاهی شغل بوده، در پایان مهلت آخرین قرارداد صرفاً به دلیل اتمام مدت قرارداد با وی تسویه حساب کند و در نتیجه از این جهت ممکن است احتمال تصعیق حق متصور شود»؛ به دنبال ارائه این کشائتنامه به مرجع قضایی، هیات عمومی دیوان عدالت اداری با دلالتنامه شماره ۱۳۹ اعلام می‌کند: «استناد از مفهوم مخالف تبصره ۲ ماده ۱۲ قانون کار مصوب سال ۱۳۹۸ این است در صورت ذکر مدت در قرارداد کار، قرارداد کار، تنظیم منظم موقت و غیرایمی خواهد

وی به بیان یک ماجرای تاریخی پرداخت و گفت: یکی از هم‌راهان شهید نواب صفوی، که خدا او رحمت کند، روایت می‌کرد حدود سال ۱۹۴۷ برای شرکت در سمیناری به قدس رفته بودند و صهیونیست‌ها در مکانی روبروی محل برگزاری سمینار ایستاده بودند. برگزار کنندگان سمینار می‌گفتند به سمت آن‌ها نزدیک چون شلیکی می‌کنند و می‌کشند. اما شهید نواب صفوی به آن سو رفت و زمانی که از او پرسیده شد چرا رفتی؟ گفت که رفتم تا بکشنم و لااقل صلابی از کسی در بیاید.

او تصریح کرد امروز کسسانی که احیاناً جلوی این رسانه‌ها را به خاطر مافع گروهی در داخل کشور گرفته‌اند خائن هستند. کسائی که می‌توانند اثرگذار باشند، اما حرفی نمی‌زنند خیانت می‌کنند. واقعاً امثال آقای ظریف و آقای خامنی با پتانسیلی که

دارند باید به تعبیر امام فرودگاه به فرودگاه بودند و صحبت کنند و اگر مأمی بر سر راه ایشان است باید برشته شوند. شه امپراتوری رسانه‌ای اسرائیل باید بشکند. هیچکس نمی‌تواند از جایت دفاع کند. فرضاً مجلس ابتدا به ساکن حمله کرد مگر این توجیعی برای کنترل ۷۰۰۰ نفر است؟

سید حسن خمینی با اشاره به تحولات تاریخی در روابط اعراب و اسرائیل گفت: اسرائیل شکست ناپذیری اسرائیل در اصل بر پایه قوی بودن اسرائیل بنا شده. بلکه به ریف پناه اعراب و مسلمانان بنا شد و در واقع، «فسانه شکست پذیری اعراب» بود. در دوره جنگ جهانی اول، اعلامیه بلفور و پایان عثمانی جز اعراب نتوانستند تعدادی مهاجر را از منطقه خود بیرون کنند؟؛ چون ملی تحقیر شده بودند. عثمانی یک عمر توی سرشان زد بود. وی با بیان اینکه از ملت تحقیر شده کاری بر نمی‌آید. ادامه داد: ملت «غزیز» است که زیر بار ظلم خارجی و استبداد داخلی نمی‌رود. عملی که زیر بار مستبد خارجی می‌رود مستبد داخلی را هم تحمل می‌کند و آدمی که مستبد داخلی را تحمل می‌کند مستعمر خارجی را هم تحمل خواهد کرد. آنچه امام در روح و جان مسلمانان ایران کرد، عزیز بودن است. عزت مقاومت می‌آورد. دم تو سوسری خور نه در برابر داخلی می‌ایستد و نه خارجی؛ اینکه یهودیت بر حقوق مردم تأکید می‌تیم و می‌گوییم

مجید ناصری نژاد نماینده شادگان:

دولت حرف دیگران را قبول نمی‌کند

مشاهدات



مجید ناصری نژاد نماینده شادگان در مجلس یازدهم به برخی دولت سیزدهم این بوده و هستم که در بحث به کارگیری نیروها، از افراد متخصص، کارآمد و پرتا تجربه استفاده

مکند و در متاسفانه حلقه انتخاب نندوران را می‌تنگ ببینند. این موضوع در بحث انتخاب وزرا، استانداران تا حتی مدیران میانی قابل مشاهده است.

مجید ناصری نژاد نماینده اصولگرای شادگان در مجلس یازدهم به برخی از رویه‌های دولت در حوزه اقتصادی انتقاد دارد در ادامه می‌توانید مهم‌ترین بخش‌های این گفتوگو را بخوانید:

اگر انصاف را رعایت نکنیم، در بخش‌هایی، دولت خوب کار کرده و با برنامه‌ریزی ظاهر شده است. مثل حوزه نفت، انرژی و بخش‌هایی که نیاز بود تا از ظرفیت‌های داخلی و خارجی بهره ببرد. اکنون، رشد اقتصادی در حوزه نفت خوب بوده است. اما در بخش بنزین مشکل داریم و این ایراد باید حل شود. به گزارش روزیلا، یکی از مشکلات دولت جدید می‌شود این است که بودجه و هستم که در بحث به کارگیری نیروها، از افراد متخصص، کارآمد و پرتا تجربه استفاده نکرد و متاسفانه حلقه انتخاب مدیران را بسیار تنگ بستند. این موضوع در بحث انتخاب وزرا، استانداران تا حتی مدیران میانی قابل

۹۶ درصد قراردادهای کارگری موقت است!

۱۹سال از اجرای این تبصره از قانون کار، اعلام و مصوب می‌کند که از این پس، حداکثر سقف قانونی و مجاز برای قراردادهای موقت در مشاغل با ماهیت شغلی دقیق و موقت و در جهت شمول و تحقق شرایط و تعهدات است. از این رو تبم اردیبهشت ماه سال جاری مملوت روابط کار چندین بار در باره اصلاح قانون کار صحبت کرده است و اخیراً ایمولوری کرد که در مجلس اصلاحیه قانون کار برای ارتقاء وضعیت کارگران تصویب شود.اما کارگران عدم امنیت شغلی را ناشی از عدم اجرای قانون می‌دانند.امایات می‌گوید امروز هیچ یک از کارگران کشور، امنیت شغلی ندارند. چون بیش از ۹۶ درصد جامعه ۱۵ میلیونی کارگران کشور، با قراردادهای موقت قرارداد ۹۹، روز قرارداد یک ماهه و سه ماهه و ۶ ماهه و حتی با قراردادهای سفید نامه و سفته گذاری و تهیدساری اینک امنیت هیچ مطالبه

و معوقه ای از کارفرما ندارند مشغول به کارند و بنابراین می توان گفت بیش از ۹۶ درصد قراردادهای شغلی، نابهن است.آمارهای غیر رسمی هم حکایت از این دارد که حدود ۵ میلیون نفر هم کارگران غیر رسمی، بدون هیچ قرارداد شغلی تولید می‌کنند. کارفرما در کارگاهی مشخص کار می‌کنند. صرفاً نسبت به میزان انصاف کارفرما از مزایای قانون کار بهره می‌گیرند؛ ممکن است بیمه نشوند، ممکن است دستمزد مصوب دریافت نکنند، ممکن است سنوات نگینند. به گفته ی رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی مجموع کارگرانی که با قرارداد دائم مشغول به کار هستند به کمتر از ۴ درصد از کل بیمه شدگان تامین اجتمای رسیده چون اغلب قراردادی‌ها یا که از نسل کارگران شاغل پیش از صحت دادنامه ۱۳۹۸ هستند، به سن بازنشستگی رسیده‌اند.

بصورت اصلاح قانون کار

مدتی است در دولت بحث اصلاح قانون کار در قالب تشکیل کمیته هیات

صادرات دارو به بیش از ۵۰ کشور دنیا

بهرغم کمبود دارو در ایران!

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حوزه‌های مثل بیماران فوتی و تصادفات زیان ده است. به گزارش تجارتنیوز، محمدی افزود یکی از سیاست‌های معاونت غنا و دارو این است که در صورت بروز مشکل در تولید داروی داخلی با تلاش برای واردات آن اقدام می‌کنیم تا مشکل بی‌وجود آمده برطرف شود.

وی همچنین اظهار داشت: در زمان حاضر سامانه‌ای در خصوص تبادل دارویی راه اندازی

شده است تا تمامی داروخانه‌ها و مراکز تولید داروهای تاریخ نزدیک خود را عرضه کنند و دانشگاه‌های دیگر نیز با مشاهده آنها امکان تبادل داشته باشند. رئیس سازمان غنا و دارو به تعامل دستگاه‌های نظارتی در حوزه چالش‌های غنا و دارو اشاره کرد و گفت: هم افزایی و همکاری برای پاسخگویی به مشکلات به وجود آمده می‌تواند بسیار اثربخش باشد.محمدی افزود متکر نظارت نسبتی اما پاسخگویی روزانه باید ماست. به این حوزه و مشکلات دولتی با کمبود دارویی مواجه هستند. اظهار داشت: به روز این مساله به قابل توجهی بدیمی است ولی این مسائل در داروخانه‌های خصوصی وجود ندارد. این مسوول گفت: مطالبات این معاونت از سازمان‌های بیمه‌ای ۶۰۰ هزار میلیارد ریال است و در این میان با توجه به بدی‌ها کسری بزرگی وجود دارد. وی اضافه کرد: جمع بدی سازمان‌های بیمه‌ای به این معاونت تا آخر مرداد سال جاری می‌تواند به پنج هزار میلیارد ریال بوده و در زمان حاضر